
OEVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

- Operační program Životni prostředí

STATNI FONO ' 
ŽIVOTNÍHO MOSTAíďI 
ČÍSKÍ KEFUtllKV

Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENI ZMĚN STAVBY 

„Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno“
I .

Určeno: Mgr. Blanka Bendlová, ředitelka PO 
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: 410518

Termín plnění: 4.3.2019 -1.9.2019 -182 dní

Celková cena díla: 12.276.609,00 Kč vč. OPH

Dodavatel: DAVA-CZ s.r.o., 28.řQna 1269 27309 Kladno 7

IČO: 27872947

Oprávněná osoba: Daniel Rajnlš - jednatel

Telefonní spojení: flBB
Popis předmětu Informace: Změna rozsahu plněni, schválení méně prací a dodatečného
plnění

Popis problému:
. . 1. Při výkopových pracích pro zateplení základů bylo zjištěno, že pod povrchem 

demontované dlažby byl litý beton o tl.20cm. Bylo tedy nutné beton vybourat, abychom 
mohli zateplit základovou část objektu dle PD..

2. Stávající střecha - při odkrytí vrstev střechy byla zjištěna jiná konstrukce střechy než 
uváděl projekt. Nová konstrukce střechy převyšuje stávající atiku. Vzhledem 
k nákladnosti bourání stávajících keramických panelů bude provedeno nade zděni 
stávající atiky pro dodržení navrhované tloušťky tepelné izolace na střešní plášť.

3. Rozebráni stávající dlažby vč. konstrukčních vrstev výměra, dle skutečnosti. Změna 
tloušťky podhledu tepelné izolace z 200 na 280 mm. Navýšení plastových prvků (dveře 
do ordinace), které nebyly započítány v rozpočtu. Sjednocení dveřních sestav na 
plastové provedení.

4. Kontrolním měřením uzemnění hromosvodu byly zjištěny nevyhovující hodnoty viz. 
protokol. Doplněno nové uzemnění provedením výkopu a ukiádky zemního pásku 
včetně provedeni jímací soustavy. Pro stropní světla podloubí je nutné realizovat nové 
rozvody elektroinstalace. '

5. Na základě vydaného stanoviska odboru životního prostředí MM Kladno ke stavebnímu 
povolení je nutné osazení budek pro rorýse a netopýry, nebylo zahrnuto ve výkaze 
výměr, nutné pro kolaudací.

Čeho se dodavatel domáhá: navýšeni ceny díla, prodlouženi termínu plnění a to do 

30.9.2019



EVROPSKÁ unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostfedf O

statní fond

ŽIVOTNÍHO FltOSTŘCOl 
ČESKÉ REPUBLIK*

Nejzazěí termín pro uzavření dohody o změně v realizací díla: 1.9.2019

Datum, podpis oprávněné osoby (dodavatele):

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

n

Stránka 2 z 2



Soupis prací Datum: 12.7.2019

Stavba: 1097 Stavební úpravy objektu č.p. 2720, Kročehlavy

Objednatel: Labyrint - středisko volného času I
Arbesova 1187 I

27201 Kladno

Zhotovitel: DAVA-CZs.r.o. 
28-Hjna 1269

27309 Kladno i.
Za zhotovitele:

IČO: 27872947
DIČ: CZ27872947

Za objednatele:

Základ pro DPH 21 %
DPH %%

10145 958
2130651

Cena celkem dle SOD 12276609

Základ pro DPH 21 %
DPH %%

I

11 193609
2350 658

Cena celkem za stavbu 13 544 267

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

SO 01 ArohJtaklonldro-stavební řeíenl
SO 02 Vedtejši náklady
01 VlCEPRACE Výkop kolem základů - bouráni betonu
02 VlCEPRACE Naděždfvka atiky stávaj Id střechy
03 VlCEPRACE-Dle Kontrolních dnů
04 VlCEPRACE Ebktro a hornosvod
05 VlCEPRACE rorýsavniky

11 813829 
482 780 
•8 013 

189101 
688 384 
375128 
89033

21
21
21
21
21
21
21

97S349S
382 463

72 738
131 489 
459 821 
310 022
73 581

2 050 334 
80317 
15 275 
27 613 
96 562 
65105 
15452

Celkem za stavbu 13 844 287 11193808 2350688



Soupis prací Datum: 12.7.2019

Stavba : 1097 Stavební úpravy objektu č.p. 2720, Kročehlavy

Objednatel: Labyrint - středisko volného času IČO :

Arbesova 1187 DIČ:

27201 Kladno

Zhotovitel: DAVA-CZs.r.o. IČO: 27872947

28. října 1269 DIČ : CZ27872947

27309 Kladno 7

Za zhotovitele : Za objednatele :

Rozpočtové nákladybočtové náklady

Základ pro DPH

DPH

21 %

% %

10145958

2 130 651

Cena celkem dle SOD 12 276 609

Základ pro DPH 21 %

11 193 609 '

DPH % % 2 350 658

Cena celkem za stavbu 13 544 267

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu Z provozního souboru Cena celkem
Základ

DPH%%

Základ DPH

%%
DPH celkem

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

SO 02 Vedlejší náklady
01 ViCEPRÁCE Výkop kolem základů - bourání betonu
02 ViCEPRÁCE Nadezdívka atiky stávající střechy

03 ViCEPRÁCE - Dle Kontrolních dnů

04 ViCEPRÁCE Elektro a homosvod

05 ViCEPRÁCE rorýsovníky

11 813 829 
462 780

88 013

159101

556 384

375 126

89 033

21

21

21

21

21

21

21

9 763 495
382 463

72 738

131 489

459 821
310 022

73 581

2 050 334

80 317

15 275

27 613

96 562

65 105

15 452
Celkem za stavbu 13 544 267 11 193 609 2 350 658



Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ 
DPH % %

Základ DPH 
%% DPH celkem

SO 01
SO 02

1 Architektonicko-stavební řešení
1 Vedlejší náklady

11 813 829 21
21

9 763 495
382 463

2 050 334
80 317462 780

Celkem za stavbu 12 276 609 10 145 958 2 130 651

Rekapitulace méněpráce a vícepráce

Číslo
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ 
DPH % %

Základ DPH 
%% DPH celkem Vícepráce 

bez DPH
Vícepráce s 

DPH
Mánápráce 

bez DPH
Mánápráce s 

DPH
Rozdíl bez 

DPH
01 VÍCEPRÁCE Výkop kolem základů - bourání betonu 88 013 21 72 738 15 275 72 738 88 013 0 0 72 738
02 VÍCEPRÁCE Nadezdivka atiky stávající střechy 159 101 21 131 489 27 613 786 151 951 243 -654 662 -792 142 131 489
03 VÍCEPRÁCE - Dle Kontrolních dnů 556 384 21 459 821 96 562 863 924 1 045 349 -404 103 -488 965 459 821
04 VÍCEPRÁCE Elektro a homosvod 375 126 21 310 022 65 105 344 867 417 289 -34 845 -42 162 310 022
05 VÍCEPRÁCE rorýsovníky 89 033 21 73 581 15 452 73 581 89 033 0 0 73 581
Celkem za stavbu 1 267 658 1 047 651 220 007 2 141 262 2 590 927 -1 093 611 -1 323 269 1 047 651



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba:
410518 _

Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p. 2720,
Kladno projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_0006320

JKSO:
Místo: Kladno

CC-CZ:
Datum: 12.7.2019

Objednatel:
LABYRINT SVČ a VaS

IČ:

DIČ:
00873195

Zhotovitel:

DAVA-CZ i .

IČ:

DIČ:
27872947

CZ27872947

Projektant:

Ing.arch Dušan Štětina, PhD.,

IČ:

DIČ:
73418382

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 72 738,32
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 72 738,32

DPH základní 21,00% ze 72 738,32 15 275,05
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 88 013,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ObjednavateldHHMM^^HflHto Zhotovitel

■HI I^MBi
Datum a podpis:^^ Razítko

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z S



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
410518

Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p.
2720, Kladno projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_0006320
Kladno Datum: ##

LABYRINT SVČ a VaS Projektant: Ing.arch Dušan Štětina, PhD.,

DAVA - CZ Zpracovatel:

Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 72 738,32 88 013,37
1
vírFPRÁ Výkop kolem základů - bourání betonu
CE CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_0006320 72 738,32 88 013,37

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 72 738,32 88 013,37

Strana 2 z 5



krycí list rozpočtu
- Snížení energetické náročnosti budovy SVC Labyrint, Litevská č.p. 2720, Ktadno projekt.č.

_ CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_0006320 ---------~. —
Objekt: i VÍCEPRÁCE - Výkop kotem základů - bourání betonu

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17 0006320
JKSO:
Místo: Kladno

CC-CZ:
Datum: 12.07.2019

Objednatel:
LABYRINT SVČ a VaS

IČ:

DIČ:
00873195

Zhotovitel: |
DAVA - CZ '

I i IČ:

DIČ:
27872947

CZ27872947

Projektant:
Ing.arch Dušan Štětina, PhD.,

IČ:

DIČ:
73418382

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 71 312,08
Ostatní náklady 1 426,24

Cena bez DPH 72 738,32

DPH základní 21,00% ze 72 738,32 15 275,05
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 88 013,37

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU
Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno projekt.č.

5taVĎa: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_0006320

1 VÍCEPRÁCE - Výkop kolem základů - bourání betonu
Objekt: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_0006320

Místo: Kladno Datum: 12.07.2019

Objednatel: LABYRINT SVČ a VaS

Zhotovitel: DAVA - CZ

Projektant: Ing.arch Dušan Štětina, PhD.,

Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 71 312,08

HSV - Práce a dodávky HSV 71 312,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 836,61

997 - Přesun sutě 31 475,47

2) Ostatní náklady 1 426,24
Zařízení staveniště 1 426,24

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 72 738,32

Strana 4 z 5



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno projekt.č. 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_0006320

1 VÍCEPRÁCE - Výkop kolem základů - bourání betonu 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17 0006320

Místo: Kladno Datum: 12.07.2019

Objednatel: LABYRINT SVČ a VaS

Zhotovitel: DAVA - CZ

Projektant: Ing.arch Dušan Štětina, PhD.,

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 71 312,08

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého B 25 | m3 j 15,147 2 630,00

71 312,08
39 836,61

39 836,61

0,9*0,22*76,5

Součet

15,147

15,147

997 - Přesun sutě 31 475,47

2 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot
bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 
km

t 30,294 294,00 8 906,44

3 K 997002519
Poplatek ZKD 1 km přemístění suti a 
vybouraných hmot t 302,940 20,00 6 058,80

4 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 30,294 230,00 6 967,62

5 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového

t 30,294 315,00 9 542,61

Strana 5 z 5



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: ___ .410518 .. _ ______ .. -----------u------

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p. 2720,
Kladno projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17JJ006320

JKSO:
Místo: Kladno

CC-CZ:

Datum: 12.7.2019

Objednatel: IČ: 00873195
LABYRINT SVČ a VaS DIČ:

Zhotovitel: 1 IČ: 27872947
DAVA’.-,CZ • / DIČ: CZ27872947

Projektant: IČ: 73418382
Ing.arch Dušan Štětina, PhD., DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 131 488,53
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 131 488,53

DPH základní 21,00% ze 131 438,53 27 612,59
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 159 101,12

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

410518

Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p.
2720, Kladno projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_0006320 
Kladno Datum: tttt

LABYRINT SVČ a VaS Projektant: Ing.arch Dušan Štětina, PhD.

DAVA - CZ Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

2 VÍCEPRÁCE Nadezdívka atiky stávající střechy

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

131 488,53

131 488,53

0,00

131 488,53

159 101,12

159 101,12

0,00

159 101,12

Strana 2 z 7



krycí list rozpočtu
. , . Snížení energetické náročnosti budovy SVC Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno projekt.č.
XaVDa: CZ.O5.5.18/O.O/O.O/17_OOO632O

Objekt: 2 - VÍCEPRÁCE Nadezdívka atiky stávající střechy

JKSO:
Místo: Kladno

CC-CZ:
Datum: 12.07.2019

Objednatel: IČ: 00873195
LABYRINT SVČ a VaS DIČ?

Zhotovitel: i . IČ: '■ i 27872947

OAVA • CZ DIČ: CZ27872947

Projektant: IČ: 73418382
lng.arch Dušan Štětina, PhD., DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 128 910,32
Ostatní náklady 2 578,21

Cena bez DPH 131 488,53

DPH základní 21,00% ze 131 488,53 27 412,59
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 159 101,12

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno projekt.č. 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_0006320

2 - VÍCEPRÁCE Nadezdívka atiky stávající střechy

Kladno Datum: 12.07.2019

LABYRINT SVČ a VaS Projektant: Ing.arch Dušan Štětina, PhD.,

DAVA - CZ Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů

62 - Úprava povrchů vnějších 

623 - Podlahy a podlahové konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

96 - Bourání konstrukcí

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

128 910,32

-391 760,25 
63 812,10 

36 589,92 

36 589,92

-341 042,70 

-145 220,01 

-219 577,65 

-52 825,10

46 925,54

520 670,57
49 547,65

471 122,92

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště

2 578,21
2 578,21

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 131 488,53

Strana 4 z 7



ROZPOČET
st . Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno projekt.č.

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_0006320

Objekt: 2 - VÍCEPRÁCE Nadezdivka atiky stávající střechy

Místo: Kladno Datum: 12.07.2019

Objednatel:

Zhotovitel:

LABYRINT SVČ a VaS

DAVA - CZ

Projektant:

Zpracovatel:

Ing.arch Dušan Štětina, PhD.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 128 910,32

HSV - Práce a dodávky HSV -391 760,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce 63 812,10

1 K 311272231.XLA
Zdivo z tvárnic Ytong nadezdivka ATIK tl zdivá
300 mm m2 36,885 1 612,80 59 488,13

Atika

19,895*2*0,25 9,948

11,795*0,25 2,949

43,975*2*0,25 21,988

8*0,25 2,000

Součet 36,885

2 K 345311105 Betonový klín atikový, z betonu tř. C 16/20 m3 1,328 3 256,00 4 323,97

Atika

19,895*2*0,3*(0,06/2) 0,358

11,795*0,3*(0,06/2) 0,106

43,975*2*0,3*(0,06/2) 0,792

8*0,3*(0,06/2) 0,072

Součet 1,328

É - Úpravy povrchů
62 - Úprava povrchů vnějších

36 589,92 
36 589,92

ZS ETICS, fasáda, EPS prodyšný, tl. 140 mm s
3 K 622311234RT3

omítkou tenkovrstvou
m2 36,885 992,00 36 589,92

623 - Podlahy a podlahové konstrukce -341 042,70

4 K 632442421R00
Litá cementová stěrka ve spádu,do 500 m2,tl.
40 mm - ODPOČET m2 173,500 -289,00 -50 141,50

5 K 632442422R00
Litá cementová stěrka, do 500 m2, přípl. zkd 5 
mm - ODPOČET m2 2 776,000 -16,00 -44 416,00

6 K 632442431R00
Litá cementová stěrka ve spádu,nad 500m2,tl.
40 mm - ODPOČET m2 575,900 -188,00 -108 269,20

7 K 632442432R00
Litá cementová stěrka, nad 500 m2, přípl. zkd 5 
mm - ODPOČET m2 9 214,400 -15,00 -138 216,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání-145 220,01

8 K 9856223R1
Spojení pomocí závitových tyčí D do hi. 0,5m 20 
mm

m 147,535 504,00 74 357,64

19,895*2 39,790

43,975*2 87,950

8 8,000

11,795 11,795

Součet 147,535

96 - Bourání konstrukcí -219 577,65

15 K 965032132R00
Bourání provětrávaných kanálků na střeše cihly 
vyskládané v tl. 3x100 mm - ODPOČET m2 749,400 -79,00 -59 202,60

VÝTAHOVÁ ŠACHTA

802,4-53 749,400

Součet 749,400

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 965041341R00
Bourání mazanin škvárobet.tl. 10 cm, nad 4 m2
ODPOČET m3 66,990 -1 225,00 -82 062,75

VÝTAHOVÁ ŠACHTA

80,24-(53*0,25) 66,990

Součet 66,990
Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 417 K 965042141R00
m2 - ODPOČET m3 37,470 -2 090,00 -78 312,30

VÝTAHOVÁ ŠACHTA

40,12-(53*0,05) 37,470

Součet 37,470

997 - Přesun sutě-52 825,10

18 K 979082121R0O
Poplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
ODPOČET t 285,640 -23,00 -6 569,72

71,41*4 285,640

Součet 285,640

19 K 979083115R00
Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000
m -ODPOČET t 71,410 -268,00 -19 137,88

20 K 97999OOOOR0O
Poplatek za skládku smíšené stavební suti -
ODPOČET t 71,410 -350,00 -24 993,50

21 K 979990143R00 Poplatek za skládku suti - polystyren ODPOČET t 1,770 -1 200,00 -2 124,00

998 - Přesun hmot 46 925,54

22 K 979990121 R00.1
Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m 
□ t 94,228 498,00 46 925,54

PSV - Práce a dodávky PSV 520 670,57
712 - Povlakové krytiny 49 547,65

23 K 628522531
Pás modifikovaný asfalt Krycí a hydroizolační 
pás z modif asfaltu m2 73,768 230,00 16 966,64

Atika

(19,895*2*0,25)*2 19,895

(11,795*0,25)*2 5,898

(43,975*2*0,25)*2 43,975

8*0,25*2 4,000

Součet 73,768

24 K 62852265
Pás modifikovaný asfalt Hydroizolační pás z SBS 
modif. asfaltu

m2 73,768 230,00 16 966,64

25 K 712311101RZ1
Povlaková krytina střech do 10", za studená
ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP

m2 73,768 29,00 2139,27

26 K 712341559RT1
Povlaková krytina střech do 10', NAIP 
přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci

m2 88,522 79,00 6 993,24

73,768*1,2 88,522

Součet 88,522

27 K 712341659RT1
Povlaková krytina střech do 10°, NAIP bodově 1 
vrstva - materiál ve specifikaci

m2 88,522 69,00 6 108,02

28 K 998712102R00
Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12
m t 0,400 934,60 373,84

713 - Izolace tepelné 471 122,92

29 K 631515569
Deska z minerální plsti tl. 160 mm s 
nakašírovaným asf. pásem

m2 44,262 420,00 18 590,04

Atika

36,885*1,2 44,262

Součet 44,262

30 K 713100813R00
Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 
5cm navýšení 2 vrstva ODPOČET m2 749,400 -55,00 -41 217,00

VÝTAHOVÁ ŠACHTA

802,4-53 749,400

Součet 749,400

31 K 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením atika m2 36,885 95,00 3 504,08

Atika

19,895*2*0,25 9,948

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11,795*0,25 2,949

43,975*2*0,25 21,988

8*0,25 2,000

Součet 36,885

32 K 713141185
Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes
100 mm šrouby vnitřní pole, m2 939,100 183,00 171 855,30

VÝTAHOVÁ ŠACHTA

992,1-53 939,100

Součet 939,100

33 K 631R11 Dodávka spádového polystyrénu EPS 100 kpl 1,000 315 480,00 315 480,00

34 K 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 3,800 765,92 2 910,50

Strana 7 z 7


